ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /UBND

V/v rà soát, bổ sung đánh

giá tình hình thực hiện Kế

hoạch kinh tế-xã hội năm

2024 (số liệu chính thức đến

ngày 31/12/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2025

           Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan hành chính, sự nghiệp

thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự,

Trung tâm Y tế, Đội Thống kê số 6.

Để chuẩn xác lại kết quả đánh giá, công bố số liệu chính thức tình hình kinh

tế - xã hội năm 2024; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cập nhật lại thông tin, số liệu về tình hình

KTXH, quốc phòng, an ninh năm 2024 liên quan đến ngành, lĩnh vực mà đơn vị

mình phụ trách tại Phần thứ nhất và kết quả thực hiện các chỉ tiêu KTXH, quốc

phòng, an ninh tại Cột ước thực hiện năm 2024 theo Phụ biểu đính kèm Báo cáo số

545/BC-UBND ngày 19/11/2024 về tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế

- xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2024 và nhiệm vụ giải pháp năm 2025 (có đính

kèm theo).

Thời gian gửi văn bản rà soát về UBND huyện (qua phòng Tài chính – Kế

hoạch) theo địa chỉ tckh-bato@quangngai.gov.vn chậm nhất ngày 21/3/2025.

2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch trên cơ sở báo cáo rà soát của

các cơ quan, đơn vị tham mưu UBND huyện Báo cáo tình hình Kinh tế - xã hội,

quốc phòng, an ninh năm 2024 (số liệu chính thức) để công bố theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện (theo dõi);

- Lưu: VT,TCKH(M.Quý).

  Phạm Giang Nam

mailto:tckh-bato@quangngai.gov.vn

		2025-03-14T15:49:15+0700

		2025-03-17T10:48:30+0700

		2025-03-17T10:48:30+0700

		2025-03-17T10:48:30+0700